Laserdrucker-Etiketten, agipa

B Tagipa

Universal-Etiketten - Sonderformen
rund, nicht abldsbar

e fiir Inkjet- / Laserdrucker und Kopierer

e Farbe: weiB

o FSC-Zertifizierung

e \E = 16 Bdgen DIN A5, Abgabe nur in ganzen VE's

Anwedungsbeispiele:
- Kennzeichnen

- Beschriften

- Markieren

- fir Hinweise

- schnell und sauber Ordnung und Ubersicht auf Akten, Unterlagen, Karteikarten usw.

Produkt Ausfiihrung MaRe (B x H)

Universal-Etiketten permanent Durchmesser: 15 mm
Durchmesser: 19 mm

permanent Durchmesser: 24 mm

Durchmesser: 30 mm

permanent Durchmesser: 45 mm

Durchmesser: 8 mm

- DIN A5, 16 Blatt

PRINTz

il

étiquettes A5
A5 labels
AS etiketten

Universal-Etiketten
Farbe

weiB
weiB
weiB
weiB
weiB
weiB

VE / Etiketten

1.536 Etiketten
1.120 Etiketten
640 Etiketten
384 Etiketten
192 Etiketten
4.704 Etiketten

VE / Blatt

16 Blatt A5
16 Blatt A
16 Blatt AS
16 Blatt AS
16 Blatt A
16 Blatt A5

Hersteller-
Nummer
114002
114003
114004
101354
101955
114001

Bestell-
Nummer
334382500
334382600
66000054
66000242
62000093
334382300
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