

Universal-Etiketten - Sonderformen - DIN A5, 16 Blatt rund, nicht ablösbar

- für Inkjet- / Laserdrucker und Kopierer
- Farbe: weiß
- FSC-Zertifizierung
- VE = 16 Bögen DIN A5, Abgabe nur in ganzen VE's

Anwedungsbeispiele:

- Kennzeichnen
- Beschriften
- Markieren
- für Hinweise
- schnell und sauber Ordnung und Übersicht auf Akten, Unterlagen, Karteikarten usw.



Universal-Etiketten

Produkt	Ausführung	Maße (B x H)	Farbe	VE / Etiketten	VE / Blatt	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Universal-Etiketten	permanent	Durchmesser: 15 mm	weiß	1.536 Etiketten	16 Blatt A5	114002	334382500
		Durchmesser: 19 mm	weiß	1.120 Etiketten	16 Blatt A5	114003	334382600
	permanent	Durchmesser: 24 mm	weiß	640 Etiketten	16 Blatt A5	114004	66000054
		Durchmesser: 30 mm	weiß	384 Etiketten	16 Blatt A5	101354	66000242
	permanent	Durchmesser: 45 mm	weiß	192 Etiketten	16 Blatt A5	101955	62000093
		Durchmesser: 8 mm	weiß	4.704 Etiketten	16 Blatt A5	114001	334382300